**F**atres. Spectaculū  
facti sum̄ huic mun-  
do: et angelis et homini-  
bus Nos stulti ppter chri-

stum: vos autē prudētes  
in xp̄o. Nos infirmi: vos  
autē fortes. Nos nobiles  
nos autē ignobiles: vloqz  
in hāc horā et esurimus  
et litim̄: et nudī sumus  
et colaphis cedimur: i in-  
stabiles sum̄: et labora-  
mus operātes manib⁹  
n̄ris. Maledicimur i be-  
nedicimus Persecutionē  
patimur: et sustinemus.  
Glasphemamur et obse-  
cram. Qāqz purgamenta  
hui⁹ mudi facti sum̄ oīm  
pypsimā usqz adhuc. **Ad**  
ut p̄fundam vos hec scri-  
bo: s̄ ut filios meos cha-  
rissimos moneo. *In xp̄o  
ihu dñō n̄o*. **Ad Corin-**

**F**atē Gndic thos.  
Fatus de⁹ et pater dñi  
nostrī ihu xp̄i: pater mis-  
ericordiarū et de⁹ totius  
isolatiōis: qui isolatur  
nos in omni tribulatiōe  
nostra: ut possimus i ip-  
si isolari eos qui in om-  
ni pressura sunt p exhorta-  
tionē q̄ exhortamur i  
ipsi a deo. Quoniā sicut

habudant passiones xp̄i  
in nobis. ita i p̄ xp̄m ha-  
būdat solatio n̄ra. Si-  
ue aut̄ tribulamur p̄ v̄ra  
exhortatiōe et salute. Si-  
ue solamur p̄ v̄ra cōso-  
laciōe. Siue exhortamur  
p̄ v̄ra exhortatiōe i salu-  
te q̄ operaf intollerantiā  
earūdē passionū quas et  
nos patimur. Et spes no-  
stra firma est pro vobis:  
sciētes qm̄ sicut socij pas-  
sionū estis: sic eritis i cō-  
solutionis. In xp̄o ihesu  
dño n̄ro. **Lcō eph̄ bti De**

**Q**uartissimi tri ap̄li  
**G**ūndic̄ de' i pater  
dñi n̄ri ihu xp̄i: qui scđm  
magnā misericordiā suā  
regenerauit nos in spem  
vivā p̄ resurrectionē ihu  
xp̄i ex mortuis in heredi-  
tate incorruptibile i cō-  
taminatā i imarcessibilē  
cōseruatā in celis: in nob̄  
qui in virtute dei custodi-  
mini p̄ fidē: in salutē pa-  
ratā reuelari i tpe nouis-  
simō. In quo exultabi-  
ris modicū nūc si oport̄

tristari in varijs tépta-  
tionib̄: ut p̄batio v̄re fi-  
dei multo p̄ciosior sit au-  
ro qđ p̄ ignē p̄biaſ. Chri-  
sto igif passo in carne: et  
vos eadē cogitatione ar-  
mamini. **Quia q̄ passus**  
est in carne delist a pecca-  
tis: ut iā nō hoīm delide-  
rīs. Sz volūtati dei qđ re-  
liquū ē i carne viuat t̄pis  
**Lcō li. Ap̄ata. b. Jo. ap.**

**T**hā dieb' illis. Hespōdens  
vnus de senioribus dixit  
mihi. **H**i qui amicti sunt  
stolis albis q̄ sūt et unde  
venerūt. Et dixi illi **Dñe**  
m̄i tu sc̄is. Et dixit mihi  
**H**i sūt q̄ venerūt de tribu-  
latione magna i lauerūt  
stolas suas et dealbaue-  
rūt eas in sanguine agni.  
**I**deo sūt āte thronū dei  
et seruiūt ei die ac nocte in  
téplo ei'. Et q̄ sedet i thro-  
no hitabit sup illos. **N**ō  
esuriēt neq; sitiēt ap̄lius  
neq; cadet super illos sol  
neq; ull' estus **Dñm agn'**  
qui in medio throni est re-  
get illos: et deducet eos  
**G** iiiij